



## ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 № 524-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 27.02.2023 № 59-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 27.02.2023 № 59-п «Об утверждении Перечня опорных населенных пунктов, прилегающих к ним населенных пунктов Новосибирской области» следующие изменения:

1. В подпункте 3 пункта 3 слова «1 сентября 2023» заменить словами «1 июля 2024».

2. В Перечне опорных населенных пунктов и прилегающих к ним территорий Новосибирской области:

1) в строках 3–3.60 слово «Болотинский» заменить словом «Болотнинский»;

2) после строки 8.39 дополнить строкой 8.40 следующего содержания:

«	8.40	Город Каргат	50619101001	Каргатский район	поселок 3144 км	50619101111	Каргатский район	»;
---	------	-----------------	-------------	---------------------	--------------------	-------------	---------------------	----

3) в графе «Наименование ПТ»:

а) в строке 17.32 слово «селouhtvzxbucr» заменить словом «село»;

б) в строке 19.66 слово «платформа» заменить словом «поселок»;

в) в строке 19.68 слово «оп» заменить словом «населенный пункт»;

г) в строке 19.76 слово «селр» заменить словом «село».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников

Е.М. Лещенко  
238 61 00

ПП/02/54853/08.11.2023